
2022年 3月31日

○

○ 　当社では、皆様からの多様なご要望を受けまして、以下の通りご相談の窓口を設けております。

1. ご連絡先

宇都宮ライトレール 経営企画部 経営企画課

メールアドレス : info@miyarail.co.jp (電話番号 : 028-666-6017)
　※商品内容をうかがったのち、ご利用までの流れをご相談させていただきます。

2. 商品例

・飲料/食品/雑貨
・広告
・書籍/WEB媒体
・店舗の看板/自動販売機のラッピング等

3. 利用料

案件に応じて個別にご相談させていただきます。

○

○

　《ご利用のイメージ》

　正式なご契約のもと、当社監修にて製作・販売いただいた商品等については、当社も公式HPやSNS等を
通じ幅広く発信・宣伝させていただき、より多くの方に魅力をお届けできるよう努めてまいります。

　路線の開業まで1年を迎えるにあたり、『LRTをパッケージに使用したお菓子など、公式の商品を開発した
い』、『自社物件の宣伝チラシにLRTの写真を使用したい』、『自社のキャラクターとLRTをコラボレーションさ
せた企画を行いたい』　など、各方面よりたくさんのお声をいただいています。

　事業のシンボルマークやHU300形の愛称"ライトライン(LIGHTLINE)"をはじめとした、LRTに係る画
像、図画、アニメーション、映像などの情報について、ご利用を検討されている場合は、当社までお問い合わ
せいただきたくお願い致します。

宇都宮ライトレール株式会社

宇都宮ライトレール株式会社では、

LRTをモチーフにした商品の製作などを検討されているお客様へ、

公式の画像をご提供いたします。

当社 メーカー・商社様

製品化の承認・画像等の提供

製品製作/販売

利用料のお支払い


